
UCHWAŁA NR LIX/1295/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Osób Bezdomnych
w Gminie Miejskiej Kraków na lata 2016-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 16b, art. 17 
ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r.
poz. 930 i 1583), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Wspierania Osób Bezdomnych w Gminie Miejskiej Kraków na lata 
2016-2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: CF883AB6-7B52-415C-A876-E84ABF3D5965. Podpisany Strona 1




